上海仓库租赁合同范本
出租方：(以下简称甲方)
授权代表：
地址：
电话：
承租方：(以下简称乙方)
授权代表：
地址：
电话：
经甲乙双方共同协商，对房屋租赁相关条款达成以下共识：
第一条租赁物位置、面积
甲方将位于租赁于乙方使用。租赁物面积经甲乙双方认可确定为平方米,占地面积平方米。本租赁物采取包租的方式，由乙方自行管理。
第二条租赁期限
租赁期限为年，即从年月日起至年月日止。
租赁期限届满前个月提出，经甲方同意后，甲乙双方将对有关租赁事项重新签订租赁合同。在同等承租条件下，乙方有优先权。
第三条租赁物的交付
在本出租合同生效之日起日内，甲方将租赁物按现状交付乙方使用，且乙方同意按租赁物及设施的现状承租。
第四条租赁费用为每年元。
第五条租赁费用的支付
乙方每年提前天预交下一年租金，可采取(银行存款和现金)任意一种方式结算。
第六条双方约定
在租期内的用电、用水及电信网宽带的安装和使用费用，电话安装费用由_______承担。
第七条专用设施、场地的维修、保养
乙方在租赁期限享有租赁物所属设施的专用权。乙方应负责租赁物内专用设施的维护、保养，并保证在本合同终止时专用设施以可靠运行状态随同租赁物归还甲方。甲方对此有检查监督权。
第八条租赁物的转租
在租赁期限内，乙方不得以任何理由再次将房屋转租给他人
第九条其它条款
本合同一式两份，甲、乙双方各一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日